
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Area 11 – Ufficio Funzionamento e Reclutamento Personale ATA – ufficioata.to@istruzione.it 

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it 

1 

 

  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’art. 51 del C.C.N.I. sottoscritto in data 31/08/1999 commi 1 e 3, in virtù del quale nei casi 

di assenza del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi per i periodi superiori a venti 

giorni è prevista la possibilità di provvedere alla sostituzione mediante il conferimento 

della reggenza ad altro Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, e più precisamente 

ad un D.S.G.A. di scuola viciniore; 

Visto il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016/18, 

sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

Visto l’art. 11 co. 3 “obblighi del dipendente” del C.C.N.L. relativo al personale del Comparto 

Istruzione e Ricerca per il triennio 2016/18, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 627 del 17/01/2023 con il quale è stato conferito 

l’incarico aggiuntivo nel profilo di D.S.G.A. presso l’I.C. Favria (TOIC865006) all’Assistente 

Amministrativo BRUNO Santo, titolare e incaricato quale D.S.G.A. facente funzione presso 

l’I.C. Valperga (TOIC8CB00V), fino al 7/02/2023; 

Vista la nota prot. n. 635 dell’8/02/2023, trasmessa dalla Dirigente Scolastica dell’I.C. Favria con 

la quale comunica il perdurare dell’assenza del Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi titolare presso la propria Istituzione Scolastica fino all’ 8/03/2023; 

Considerato che la presenza del D.S.G.A. è indispensabile per la predisposizione e l’adozione di tutti gli 

atti amministrativo contabili dell’istituzione scolastica e la sua assenza preclude la regolare 

erogazione del servizio scolastico; 

Acquisita la disponibilità del signor BRUNO Santo, già D.S.G.A. facente funzione presso l’I.C. 

Valperga, ad accettare la prosecuzione dell’ulteriore incarico nel profilo di D.S.G.A. presso 

l’I.C. Favria; 

 

 

 

 

 

mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Area 11 – Ufficio Funzionamento e Reclutamento Personale ATA – ufficioata.to@istruzione.it 

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

 

 

DECRETA 

La prosecuzione dell’ulteriore incarico in qualità di D.S.G.A. facente funzione, al signor BRUNO 

Santo, presso l’I.C. Favria fino all’8/03/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente  

Tecla RIVERSO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Al D.S. dell’I.C. Favria TOIC865006@istruzione.it  

Al D.S. dell’I.C. Valperga TOIC8CB00V@istruzione.it  

Al D.S.G.A. Bruno Santo per il tramite del Dirigente Scolastico 

mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it

		2023-02-08T15:28:02+0000
	RIVERSO TECLA


		2023-02-08T16:57:20+0100
	protocollo




